
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 3 회 일반회계

부서: 재무과
정책: 지방세 수입 관리
단위: 자주재원 확충 (단위:천원)

재무과 4,644,471 4,244,451 400,020

균            331,000 331,000 0

도            208,869 60,918 147,951

군          4,104,602 3,852,533 252,069

지방세 수입 관리 375,724 353,724 22,000

자주재원 확충 146,461 128,461 18,000

지방세부과업무추진 146,461 128,461 18,000

201 일반운영비 31,377 28,377 3,000

02  공공운영비

  ○ 고지서 발송 우편 요금(1,720원 * 2,245매)

3,860 860 3,000

경정 3,860,000원 3,860 860 3,000

202 여비 12,590 9,590 3,000

01  국내여비

  ○ 여비

    ―관내여비(20,000원 * 5명 * 80일 - 예산절감)

12,590 9,590 3,000

12,590 9,590 3,000

경정 10,490,000원 10,490 7,490 3,000

203 업무추진비 35,000 20,000 15,000

03  시책추진업무추진비

  ○ 재무행정 시책업무추진

35,000 20,000 15,000

경정 35,000,000원 35,000 20,000 15,000

301 일반보상금 21,750 24,750 △3,000

12  기타보상금

  ○지방세 고지서 송달 이장수당(500원 * 43,500건

21,750 24,750 △3,000

경정 21,750,000원 21,750 24,750 △3,000

지방세입 확보 102,826 98,826 4,000

지방세 과년도 체납액 줄이기 추진 25,231 21,231 4,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무과
정책: 지방세 수입 관리
단위: 지방세입 확보 (단위:천원)

201 일반운영비 7,031 3,031 4,000

01  사무관리비

  ○체납고지서 구입

02  공공운영비

  ○체납고지서 발송 우편요금

4,791 2,591 2,200

55,000원 * 40박스 * 1회 2,200 0 2,200

2,240 440 1,800

250원 * 7,200매 * 1회 1,800 0 1,800

재정지원 169,722 159,722 10,000

회계업무의 안정적 운영 169,722 159,722 10,000

투명한회계처리 169,722 159,722 10,000

203 업무추진비 33,000 23,000 10,000

03  시책추진업무추진비

  ○ 회계관리 시책업무추진비

33,000 23,000 10,000

경정 33,000,000원 33,000 23,000 10,000

교통행정 개선 3,671,749 3,304,798 366,951

균            331,000 331,000 0

도            208,869 60,918 147,951

군          3,131,880 2,912,880 219,000

대중교통지원 2,796,845 2,429,894 366,951

도            208,869 60,918 147,951

군          2,587,976 2,368,976 219,000

오지 벽지노선 지원(도비) 52,106 42,918 9,188

도             52,106 42,918 9,188

301 일반보상금 52,106 42,918 9,188

도             52,106 42,918 9,188
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무과
정책: 교통행정 개선
단위: 대중교통지원 (단위:천원)

12  기타보상금

  ○벽지노선손실보상금(287km * 181,554원)

52,106 42,918 9,188

경정 52,106,000원 52,106 42,918 9,188

도             52,106 42,918 9,188

농어촌버스재정지원금(도비) 357,763 0 357,763

도            138,763 0 138,763

군            219,000 0 219,000

307 민간이전 357,763 0 357,763

도            138,763 0 138,763

군            219,000 0 219,000

09  운수업계보조금

  ○재정지원금

    ―농어촌버스 재정지원금

357,763 0 357,763

357,763 0 357,763

357,763,000 * 1식 357,763 0 357,763

도            138,763 0 138,763

군            219,000 0 219,000

재무활동 1,069 0 1,069

보전지출 1,069 0 1,069

보전지출 1,069 0 1,069

802 반환금기타 1,069 0 1,069

01  국고보조금반환금

  ○ 화물자동차번호판제작지원

1,069 0 1,069

1,069,000원 1,069 0 1,069
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